
                                                                                                                          

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 Про безоплатну передачу матеріальних цінностей 

Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Безоплатно передати матеріальні цінності з балансу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради на баланс КЗ «Милосердя ССР». 

2. Головному бухгалтеру Соловйовій А.Г. відобразити господарські операції у 

відповідних актах приймання-передачі та бухгалтерському обліку.  

3. Директору Бут Л.Ф. забезпечити раціональне, ефективне використання та збереження 

отриманого майна. 

4. Створити комісію у складі: 

Голова комісії Лагода Л.В. – секретар селищної ради(виконкому); 

Члени комісії: Бут Л.Ф. – директор КЗ «Милосердя ССР; 

Мацаца Л.П. – заступник директора КЗ «Милосердя ССР; 

Корж І.О. – заступник начальника фінансово-економічного відділу - 

головного бухгалтера; 

 Сипало Н.Ю. – головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку 

та звітності; 

 Соловйова А.Г. – головний бухгалтер КЗ «Милосердя ССР». 

  

5. Контроль покласти на виконком Слобожанської селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

514-14/VII 


